
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 103契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市消防団消防車庫（2-1、3-3、4-2）改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　今渡・菅刈・羽崎　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月28日

平成30年11月28日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,633,600請 負 金 額

\713,600内 消 費 税

\9,766,440予 定 価 格

\9,043,000入札書比較価格

\8,745,381低入札調査基準価格・最低制限価格

\8,097,575調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

【改修内容】
　・消防車庫(第2分団第1部、第4分団第2部)　
　　　　　　火の見櫓撤去　　  各１基
　　　　　　ホース乾燥塔新設　各１基

　・消防車庫(第3分団第3部)　　
　　　　　　外壁塗り替え　   １３６．１㎡
　　　　　　屋根葺き替え　　　 ６９㎡
　　　　　　ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ修理　　  １箇所
　　　　　　火の見櫓撤去　　　  １基
　　　　　　ホース乾燥塔新設 　 １基
　　　　　　屋外灯取替え
　　　　　　空調機器取替え

　※詳細は設計図及び特記仕様書による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,920,000                                     落  札小池土木（株）

        \8,950,000                                     吉田建設（株）

        \9,000,000                                     亀井建設（株）

        \9,040,000                                     （株）中濃

        \8,980,000                                     （株）溝口営繕

        \9,040,000                                     （株）丸統建

        \8,990,000                                     中部クリーン（株）

        \9,030,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 104契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 土田花軒地内給水申請に伴う配水管布設工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月29日

平成30年11月29日 ～ 平成31年 2月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,944,000請 負 金 額

\144,000内 消 費 税

\2,062,800予 定 価 格

\1,910,000入札書比較価格

\1,809,928低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,675,860調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=26.9ｍ
　水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（HPPEΦ100）L=26.9ｍ
　ﾄﾞﾚﾝ工　N=1箇所
　給水工　N=1箇所
　舗装本復旧（t=40）A=114.0ｍ2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,894,000                                     吉田建設（株）

        \1,900,000                                     小林工業(株)

        \1,890,000                                     （株）新興設備

        \1,891,000                                     セキスイ管工（株）

        \1,900,000                                     （株）東濃設備

        \1,870,000                                     中部クリーン（株）

落  札        \1,800,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 105契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 大清水児童公園フェンス修繕工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市今渡　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月29日

平成30年11月29日 ～ 平成31年 2月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,050,840請 負 金 額

\77,840内 消 費 税

\1,084,320予 定 価 格

\1,004,000入札書比較価格

\941,950低入札調査基準価格・最低制限価格

\872,176調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

フェンス取替工　L=27.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,000,000                                     丸重産業（株）

                                                      （株）可茂道路 辞退

        \1,000,000                                     （株）丸統建

        \1,000,000                                     （株）カネサン

          \973,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

                                                      辞退（株）匠築

        \1,000,000                                     (有)富士住建

        \1,004,000                                     （株）巴建設

        \1,000,000                                     （株）丸亀工務

        \1,000,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 107 担 当 課 名 こども課保育園・幼稚園係

事 業 名 平成30年度 兼山保育園ブロック塀撤去及びフェンス設置工事

落 札 業 者
中部交通資材（株）

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 平成30年11月29日

履 行 期 間 平成30年11月29日 ～ 平成31年 1月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥939,600

¥69,600

¥994,680

¥921,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

ブロック塀の撤去とフェンスの設置

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 丸重産業（株） ¥900,000

2 （株）可茂道路

3 （株）丸統建

4 （株）カネサン

5 中部交通資材（株）

6 マルイ誠土木（有） 辞  退

¥920,000

¥900,000

¥870,000

7 （株）匠築

8 (有)富士住建

9 （株）巴建設

10 （株）丸亀工務

11 （株）建地開発

12

13

14

15

辞退                                               

¥920,000

¥920,000

¥920,000

¥920,000

－

辞退

落  札

   



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 114契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 木曽川左岸遊歩道整備（その２）工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月29日

平成30年11月29日 ～ 平成31年 2月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,823,200請 負 金 額

\283,200内 消 費 税

\3,951,720予 定 価 格

\3,659,000入札書比較価格

\3,447,560低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,192,186調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式
路盤工　砂路盤工　Ａ＝327㎡
法面保護工　グランドセル工　Ａ＝107㎡
石張工　石張復旧工　Ａ＝17㎡
撤去工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,630,000                                     吉田建設（株）

        \3,650,000                                     丸重産業（株）

        \3,600,000                                     （株）カネサン

        \3,620,000                                     (株)ミリオン建設

                                                      中部交通資材（株） 辞退

                                                      辞退（有）イソック

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

        \3,560,000                                     （株）匠築

        \3,630,000                                     (有)富士住建

        \3,540,000                                     （有）勝栄工業 落  札

        \3,600,000                                     （株）巴建設

        \3,650,000                                     （株）丸亀工務

        \3,650,000                                     日孝建設（有）

        \3,600,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 363
可児市子育て健康プラザ空調設備
保守点検業務

件 名
入札年月日 平成30年11月22日

期 間 平成30年11月29日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額         \766,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

安田電機暖房（株）
1662

                                                辞 退

セキスイ管工（株）
1726

        \770,000                                 

市原産業（株）
1771

        \710,000                 落  札                 

岐東管財（株）
2774

        \750,000                                 

中部クリーン（株）
2931

        \750,000                                 

（株）日本空調岐阜　東濃営業所
4293

        \824,000                                 


